CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 55/2025–DL

Araraquara, 25 de junho de 2025.

À família do Senhor
José Marino

Assunto: concessão póstuma da honraria Cidadão Araraquarense

Comunico que por meio do Decreto Legislativo nº 1.253, de 25 de junho de
2025, resultante de uma iniciativa do vereador Coronel Prado, foi concedida postumamente
ao Sr. José Marino a honraria Cidadão Araraquarense.

Atenciosamente,

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5751013RJ4J8ZC3
		2025-06-25T09:33:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura